
МОУ Авило-Успенская сош 

П Р И К А З 

20.12. 2011г.                                           №                                с.Авило-Успенка 

О переименовании 

МОУ Авило-Успенской сош 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Матвеево-Курганского 

района от 02.12.2011  №1453 «О переименовании муниципальных 

образовательных учреждений Матвеево-Курганского района в 

муниципальные бюджетные образовательные учреждения и утверждение их 

Уставов в новой редакции», от 02.12.2011 №1454 «О переименовании 

Муниципального учреждения Матвеево-Курганского района «Расчётный 

центр» в муниципальное  бюджетное  учреждение  Матвеево-Курганского 

района «Расчётный центр» и утверждение его Устава в новой редакции» , на 

основании приказов Отдела образования Администрации Матвеево-

Курганского района от 05.12.2011  №320 «Об утверждении Уставов 

муниципальных  бюджетных образовательных учреждений в новой 

редакции», от 05.12.2011  №321 « Об утверждении Устава муниципального 

бюджетного учреждения  Матвеево-Курганского района  «Расчётный 

центр»в новой редакции и приказа № 349 от 20.12.2011 «О переименовании 

муниципальных подведомственных учреждений Отдела образования 

Администрации Матвеево-Курганского района»  

                                  приказываю: 

1.Переименовать Муниципальное общеобразовательное учреждение Авило-

Успенская средняя общеобразовательная школа (МОУ Авило-Успенская 

сош)  с 19.12.2011  в муниципальное  бюджетное общеобразовательное 

учреждение Авило-Успенская средняя общеобразовательная школа (МБОУ 

Авило-Успенская сош). 

2.Внести изменения в нормативно-правовые документы учреждения. 

3.Подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с 

сотрудниками учреждения с учётом изменения наименования. 

4.Внести изменения в учётную документацию и трудовые книжки 

сотрудников учреждения. 



5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБОУ Авило-

Успенской сош. 

6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                         /Г.П.Тарасенко/ 

 

 


